FAÇO SABER que a  Camara  Municipal de Buritama 
APROVA a seguinte LEI:  

Art.  10  - Ficam revisados em 10,06% (dez inteiros e seis décimos percentuais), 
a partir de 01 de janeiro de 2022, os subsídios mensais dos Vereadores da  
Camara  Municipal de Buritama, passando para R$. 5.282,88 (cinco mil, 
duzentos e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos). 

Parágrafo Único - A ausência do vereador em sessões Ordinárias efetivamente 
realizadas, implicará num desconto de R$. 1.760,96 (hum mil, setecentos e 
sessenta reais e noventa e seis centavos), por sessão, salvo motivo justo aceito 
pela Câmara.  

Art.  2° - 0 Vereador Presidente enquanto estiver em pleno exercício do cargo, 
perceberá os subsídios de R$. 6.163,36 (seis mil, cento e sessenta e  tees  reais e